
Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 09/09/2022     -      Listado a  09 de Septiembre de 2022, a las 14:56

Página 1 de 2

Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni.

30006999

30006355

30012136

30005582

30000584

30012367

30003202

CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL 
(ALCAZARES (LOS) - ALCÁZARES (LOS))

CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O 
LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)

CE INF-PRI SAN  ANTONIO (TORRE-PACHECO - 
TORRE-PACHECO)

CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA - 
MURCIA)

CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA (ALHAMA DE MURCIA 
- ALHAMA DE MURCIA)

CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS - ABANILLA)

IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)

0597EI

0597FI

0597PRI

0597FI

0597PRI

0597EF

0597PS

Tiempo 
Parcial 12

horas

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

Tiempo 
Parcial 10

horas

Completa

Completa

Tiempo 
Parcial 10

horas

VS

VS

VS

VS

VS

VP

VP

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

SIN 
PERFIL

N

N

N

N

N

N

N

1

1

1

1

1

1

1

02/09/22

01/09/22

30/08/22

01/09/22

01/09/22

Sustituye a ***5939**

Sustituye a ***0737**

Sustituye a ***0440**

Sustituye a ***3589**

Sustituye a ***4852**

1

1

1

1

1

1

1

Anu.Pro/Def

D

D

D

D

D

D

D



Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 09/09/2022     -      Listado a  09 de Septiembre de 2022, a las 14:56

Página 2 de 2

Cod.Cen.

Murcia, a 09 de septiembre de 2022

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís

Nombre Centro (con localidad y municipio) Función Jornada Cupo Perfil Fec.Ini. Iti Observaciónes anulaciónDisIni. Anu.Pro/Def


