Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 09/09/2022 - Listado a 09 de Septiembre de 2022, a las 14:56

Pro/De	f Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)	Función	Jornada	Cupo F	Perfil	DisIni.	Anu.	Fec.Ini.	Iti Observaciónes anulación
D	30006999 CE INF-PRI D.BIENVENIDO CONEJERO REQUIEL (ALCAZARES (LOS) - ALCÁZARES (LOS))	0597EI	Tiempo Parcial 12 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	02/09/22	N Sustituye a ***5939**
D	30006355 CE INF-PRI ESCUELAS NUEVAS (PALMAR (EL) O LUGAR DE DON JUAN - MURCIA)	0597FI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/22	N Sustituye a ***0737**
D	30012136 CE INF-PRI SAN ANTONIO (TORRE-PACHECO - TORRE-PACHECO)	0597PRI	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	30/08/22	N Sustituye a ***0440**
D	30005582 CE INF-PRI SANTA MARÍA DE GRACIA (MURCIA - MURCIA)	0597FI	Tiempo Parcial 10 horas	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/22	N Sustituye a ***3589**
D	30000584 CE INF-PRI SIERRA ESPUÑA (ALHAMA DE MURCIA - ALHAMA DE MURCIA)	0597PRI	Completa	VS	SIN PERFIL	1	1	01/09/22	N Sustituye a ***4852**
D	30012367 CRA COMARCA ORIENTAL (BARINAS - ABANILLA)	0597EF	Completa	VP	SIN PERFIL	1	1		N
D	30003202 IES ARZOBISPO LOZANO (JUMILLA - JUMILLA)	0597PS	Tiempo Parcial 10 horas	VP	SIN PERFIL	1	1		N

Listado Definitivo De Vacantes Anuladas de Primaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal Primaria 09/09/2022 - Listado a 09 de Septiembre de 2022, a las 14:56

Pro/Def Cod.Cen. Nombre Centro (con localidad y municipio)

Función Jornada Cupo Perfil

Dislni. Anu. Fec.lni. Iti Observaciónes anulación

Murcia, a 09 de septiembre de 2022 JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís